
POSTANOWIENIE NR 19/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Ozorków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ozorków na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ozorków, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ozorków, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ozorków. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06629545-CBB7-4769-A0A0-459B19829402. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Ozorków na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Leśmierz 3, 4, 5, 7, 7/8, 8, 8a, 10, 10A, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 
26, 28, 30, 32, 43, 45 1 

2 Leśmierz 19, 21, 25/27, 29, 29A, 31, 33, 35, 37, 39 1 
3 Muchówka, Tymienica, Boczki, Skotniki 1 
4 Małachowice, Małachowice-Kolonia, Sokolniki-Parcela 1 
5 Sokolniki, Modlna, Celestynów, Katarzynów 1 

6 

Sokolniki-Las ul.: 1 Maja, Brzozowa, Chrobrego, Dębowa, Dojazdowa, 
doktor Romany Pachuckiej, Działkowa, Emilii Sczanieckiej, Gazowa, 

Graniczna od 1 do 71, Harcerska, Husarska, Jana III Sobieskiego, 
Kaliska, Katowicka, Klonowa, kpt. Pilota Franciszka Żwirki, Krańcowa, 
Krótka, Kujawska, Kwiatowa, Legionów, Leśna, Letniskowa, Lipowa, 

Liściasta, Łódzka, Marynarska, Mazowiecka, Niecała, Nowa, 
Ochotnicza, Okrzei, Orla, Oświatowa, Ozorkowska od 13 do końca, 
Pancerna, Piaski Wróblewskie, Piękna, Pilota Stanisława Wigury, 
Piotrkowska, Płocka, Pogodna, Prezydenta Gabriela Narutowicza, 

Pułaskiego, Radzymińska, Rycerska, Sieradzka, Skośna, Słoneczna, 
Sosnowa, Spacerowa, Sporna, Sportowa, Strzelecka, Szkolna, Średnia, 

Topolowa, Toruńska, Wiejska, Wilcza, Wiosenna, Wiślana, Wodna, 
Zagajnikowa, Zielna, Zwycięska 

1 

7 

Sokolniki-Las ul.: Adama Mickiewicza, Białostocka, Bolesława Prusa, 
Chopina, Dzielna, Dzierżonia, Gabriela Sokolnickiego, Gdańska, gen. 
Lucjana Żeligowskiego, gen. Romualda Traugutta, gen. Sowińskiego, 

Głowackiego, Graniczna od 73 do końca, Henryka Sienkiewicza, 
Jagiellońska, Juliusza Słowackiego, Jana Kasprowicza, Jana 
Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Kielecka, Komfortowa, 

Konarskiego, Kościelna, Krakowska, Kraszewskiego, Kresowa, 
Królowej Jadwigi, ks. Ignacego Skorupki, ks. Stanisława Brzóski, 

Literacka, Lwowska, Malczewskiego, Małachowskiego, Marii 
Konopnickiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Reja, Morawska, Nowogrodzka, Ogrodowa, Okólna od 1 do 
końca, Ozorkowska od 1 do 12, Paderewskiego, Pomorska, Poznańska, 
Rejtana, Różana, Sanatoryjna, Stefana Żeromskiego, Śląska, Tadeusza 
Kościuszki, Targowa, Warszawska, Wileńska, Wiśniowa, Władysława 

Orkana, Wojska Polskiego, Wyspiańskiego 

1 

8 Helenów, Aleksandria 1 
9 Maszkowice, Czerchów, Dybówka 1 
10 Cedrowice-Parcela, Ostrów, Cedrowice, Opalanki 1 
11 Wróblew, Śliwniki 1 
12 Solca Wielka , Pełczyska 1 
13 Parzyce, Konary, Solca Mała 1 
14 Sierpów 1 
15 Skromnica, Tkaczew, Borszyn 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06629545-CBB7-4769-A0A0-459B19829402. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 19/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ozorków na okręgi wyborcze


